
UCHWAŁA NR 104/XIX/2016
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 i ust.3  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 199 z późniejszymi zmianami) 
Rada Gminy Staroźreby uchwala co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie dla  Pana Dariusza Krzysztofa Borowskiego zam….,  nieruchomości  
gruntowej, położonej we wsi Zdziar Wielki gmina Staroźreby o powierzchni 0,5821 ha, - dz. nr 146/1,  która 
znajduje się  samoistnym władaniu Gminy Staroźreby

§ 2. 1. Zobowiązuje się  Wójta Gminy do podjęcia  niezbędnych czynności w celu dokonania sprzedaży 
przedmiotowej nieruchomości.

2. Zwalnia się Wójta Gminy z obowiązku przeprowadzenia przetargu na zbycie nieruchomości  - ze 
względu na okoliczności sprawy.

§ 3. Warunki zbycia nieruchomości, Wójt Gminy Staroźreby, ustali w drodze rokowań przeprowadzonych z 
nabywcą. Protokół z rokowań stanowić będzie  podstawę do zawarcia umowy. Cena sprzedaży nie może być 
niższa niż wartość rynkowa nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

- Zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych, wyłączenia jawności dokonała A. Aleks – biuro Rady 
Gminy Staroźreby -

Id: 20CCA850-E676-473C-933D-BAFD79763E61. Uchwalony Strona 1




